
UCHWAŁA NR XXVI/195/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.  713 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 296.938,93 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Źródła dochodów Kwota zwiększeń 
600   Transport i łączność 96 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 96 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (dofinansowanie z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg  do budowy przejścia dla 
pieszych na ul. Konopnickiej w Stróży) 

96 000,00 

758   Różne rozliczenia 136 223,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 136 223,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 136 223,00 
801   Oświata i wychowanie 64 715,93 

 80101  Szkoły podstawowe 64 715,93 

  6260 

Dotacje z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  
sektora finansów publicznych (dofinansowanie z 
PFRON  budowy podjazdów dla niepełnosprawnych 
przy PSP w Przędzelu i PSP Nr 3 w Stróży) 

64 715,93 

Razem dochody: 296 938,93 

 
 

§ 2.  
Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 662 000,00 zł  i zwiększa się plan wydatków 
 budżetu gminy o kwotę: 1 588 938,93 zł, zgodnie z poniższą tabelą:  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie wydatków Kwota 
zmniejszeń 

Kwota 
zwiększeń 

600   Transport i łączność 662 000,00 1 383 000,00 
60016  Drogi publiczne gminne 662 000,00 1 380 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(w tym: 
- Przebudowa dróg gminnych: Nr 102762R  
w km 0+011,50÷0+480,00 wraz 
z łącznikiem - ul. Górka; Nr 102761R w km 
0+002,90 ÷0+233,00 -ul. Stefana 

662 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18EB7F8-DCE7-4A20-9BBF-8CFB5674249E. Podpisany Strona 1



Żeromskiego; Nr 102763R w km 0+002,10 
do 0+275,70- ul. Henryka Wieniawskiego 
w Rudniku nad Sanem, kwota:        
580.000,00 zł, 
 
- Przebudowa ul. Partyzantów, kwota: 
58.000,00 zł , 
 
-Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi gminnej Nr 102703R ul. Konopnickiej 
w Rudniku nad Sanem – kwota: 24.000,- zł.  

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
( w tym: 
- Przebudowa dróg gminnych: Nr 102733R 
w km 0+002,40 ÷ 0+541,00 - ul. Jarosława 
Dąbrowskiego; Nr 102731R w km 0+000,00 
÷ 0+776,30- ul. Tadeusza Kościuszki; Nr 
102737R w km 0+005,10 ÷0+ 473,90 - ul. 
Żwirki i Wigury w Rudniku nad Sanem, 
kwota:  1.250.000,00 zł, 
 
- Budowa drogi gminnej łączącej ulicę 
Dąbrowskiego z ulicą Wspólną w Rudniku 
nad Sanem, kwota: 10.000,00 zł), 
 
-Przebudowa przejścia dla pieszych w  km 
4+716 drogi gminnej Nr 102703R ul. Marii 
Konopnickiej w Rudniku nad Sanem – 
kwota: 120.000,- zł  

 1 380 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne  3 000,00 

 

 

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych na terenie działek o nr ewid. 2031/1 
i 2616 w miejscowości Przędzel) 

 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie  200 938,93 
80101  Szkoły podstawowe  200 938,93 

 

4240 

Zakup środków dydaktycznych i książek 
(pomoce dydaktyczne dla PSP w Przędzelu: 
79.973,00 zł, 
-pomoce dydaktyczne dla PSP Nr 2 : 
56.250,00 zł) 

 136 223,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(1. Budowa podjazdu dla osób z 
niepełnosprawnościami przy PSP Nr 3 w 
Rudniku nad Sanem – kwota: 40.308,45 zł,  
2.Budowa podjazdu dla osób z 
niepełnosprawnościami przy PSP  w 
Przędzelu – kwota: 24.407,48 zł) 

 64 715,93 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 5 000,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych: 
 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18EB7F8-DCE7-4A20-9BBF-8CFB5674249E. Podpisany Strona 2



(Modernizacja i rozbudowa Domu Kultury w 
Rudniku nad Sanem) 

Razem wydatki: 662 000,00 1 588 938,93 

§ 3.  
1. W związku ze zwiększeniem planowanych wydatków w stosunku do planowanych dochodów zwiększa się 
planowany deficyt budżetu o kwotę: 630.000,00 zł do kwoty: 3.403.000,00 zł. 
2. Planowany deficyt budżetu zostanie sfinansowany: 
1) w kwocie:  545.357,97 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, 
2) w kwocie:  2.857.642,03 zł przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp. 

§ 4.  
1. Zwiększa się przychody w § 950 z tytułu wolnych środków o kwotę: 630.000,00 zł do kwoty: 
3 499.590,03 zł. 
2. Ustala się łączną kwotę przychodów po zmianach w wysokości: 4.044.948,00 zł, z czego kwotę: 
641.948,00 zł przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 5.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18EB7F8-DCE7-4A20-9BBF-8CFB5674249E. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


